

Tym bardziej dziwią nas działania Stowarzyszenia Samorządne Strzemieszycze, utrudniające rozwój naszej firmy, poprzez wykorzystywanie statusu strony w postępowaniach administracyjnych i sądowych tylko po to, aby wykazać się pozorną aktywnością na rzecz lokalnej społeczności i uzyskać poparcie w kolejnych wyborach do Rady Miasta. Każda inicjatywa biznesowa DSS Recykling jest oprotestowana, powiadamiane są różne organy kontrolne, co skutkuje opóźnieniami w realizacji planów i utrudnia rozwój firmy.

Wyniki tych kontroli są dla DSS Recykling pozytywne.

Działania Stowarzyszenia Samorządne Strzemieszycze powodują, iż zmuszony jestem podjąć kilka trudnych decyzji, wynikających z ograniczeń finansowych związanych z brakiem możliwości rozwoju DSS Recykling w Dąbrowie Górniczej.

Rezygnuję z funkcji Prezesa Klubu Sportowego Unia Dąbrowa Górnicza. Zmuszony jestem ograniczyć wsparcie finansowe dla Klubu oraz wydatki na działalność charytatywną i filantropijną. Jest mi z tego powodu niezmiernie przykro, bo w naszych młodzikach z Akademii Unii Dąbrowa Górnicza widzę wielki potencjał – a to już jest około setka dzieci. To niezwykle trudna decyzja – konieczna, by firma DSS Recykling mogła przetrwać, zachować miejsca pracy i móc z Wami być w przyszłości.

Z sąsiedzkim pozdrowieniem

Rafał Pękała

Prezes DSS Recykling



DSS
RECYKLING

INFORMATOR DSS RECYKLING



www.dss-recykling.pl

Jesteśmy przejrzysti
jak
szkło

Szanowni mieszkańcy Dąbrowy Górniczej, sąsiedzi z dzielnicy Strzemieszyce!

W imieniu firmy DSS Recykling chciałbym w niniejszym oświadczeniu przekazać Państwu informacje o koniecznych decyzjach, jakie muszą podjąć w obliczu bezpodstawnych, niemerytorycznych ataków na moją firmę, prowadzonych przez przedstawicieli Stowarzyszenia Samorządne Strzemieszyce z jego prezesem i radnym dzielnicy na czele.

DSS Recykling od wielu lat zajmuje się przetwarzaniem stłuczki szklanej w surowiec nadający się do ponownego wykorzystania. Produkty ze szkła w 100% nadają się do ponownego przetworzenia, a **każda butelka poddana recyklingowi pozwala zaoszczędzić energię potrzebną do zasilania 100-watowej żarówki przez 4 godz.**

Użycie stłuczki w hucie szkła pozwala także na istotne zmniejszenie energochłonności produkcji i dalsze zredukowanie emisji CO2 oraz innych zanieczyszczeń powietrza. Korzystamy z najnowszych, proekologicznych technologii, nieszkodliwych dla środowiska i mieszkańców Strzemieszyc. Potwierdzają to liczne certyfikaty oraz wyniki kontroli uprawnionych organów państwowych.

DSS Recykling jako odpowiedzialna firma prowadzi otwarty dialog z mieszkańcami. Pomagamy lokalnej społeczności poprzez wsparcie finansowe strzemieszyckich sportowców, dzieci i młodzieży oraz poprzez bezpośrednie zaangażowanie osób zatrudnionych w naszej firmie.



Dla przypomnienia informacja o niektórych wspólnych działaniach.

Braliśmy udział w sprzątaniu Wywierzysk, sadzeniu ogrodu przy stadionie w Strzemieszycach, budowie placu zabaw w Szkole Podstawowej nr 5, wsparciu dla „naszych” siatkarek i koszykarzy z MKS-u, współfinansowaniu Półmaratonu Dąbrowskiego, współpracy z szkołami w dzielnicy, pomagaliśmy w organizacji koncertów świątecznych Stowarzyszenia Przyjaciół Strzemieszyc, wspieraliśmy stowarzyszenie Krokus, akcję charytatywną Graj i Pomagaj, wspieraliśmy Stowarzyszenie Promocji Dzielnicy Strzemieszyce, współpracujemy z Kołem Gospodyń ze Strzemieszyc, z Klubem Karate Ronin, z Parafią Najświętszego Serca Pana Jezusa w Strzemieszycach, ze Stowarzyszeniem Budzimy Strzemieszyce, z Klubem Błękitni Sarnów, z Miejską Biblioteką Publiczną w naszej dzielnicy, włączamy się w akcje charytatywne w ramach WOŚP, w czasie pandemii zapewnialiśmy wsparcie finansowe Zagłębiowskiego Centrum Onkologii, akcję maseczkomat, wspieraliśmy imprezy takie, jak Strzemieszycki Marszobiegi, Business MeetUp, Festyn „Mama, tata i ja”, Letni Festyn „Piłkarska Dąbrowa” i inne...

Na rzecz wspierania naszej „najmniejszej ojczyzny” przeznaczamy setki tysięcy złotych rocznie. Do tego dochodzi objęcie przeze mnie, po 11. latach współpracy, stanowiska Prezesa KS Unia Dąbrowa Górnicza.

Robimy to wszystko bo tu mieszkamy, pracujemy i żyjemy. Nasze działania i postawa została wysoko oceniona i wyróżniona przyznaniem zaszczytnego tytułu Mecenasa Dąbrowskiej Kultury, z czego jestem ogromnie dumny. Wszystkie te działania były możliwe także dzięki stworzeniu przyjaznych warunków do prowadzenia biznesu na terenie miasta Dąbrowa Górnicza. Nasz zakład zatrudnia ponad 80 osób, tylko w 2022 roku odprowadziliśmy do budżetu Państwa i miasta 9,2 miliona zł podatków.